

## Дума Бакчарского района

## Решение

от 23.09.2024 с. Бакчар № 1261

О награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского района

Рассмотрев ходатайство начальника отдела образования Администрации Бакчарского района Матвеевой Л.Г., о награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского района, признанные социально-экономической комиссией Думы Бакчарского района соответствующими требованиям Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района (протокол № 7 от 23.09.2024), руководствуясь решением Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 709 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района»

## Дума Бакчарского района решила:

- 1. Наградить Почетной грамотой Думы Бакчарского района:
- 1.1. Акентьеву Светлану Александровну (педагог-психолог Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Крыловская общеобразовательная школаинтернат для обучающихся, воспитанников с ВОЗ») — за многолетний добросовестный труд в сфере общего образования, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня Учителя.
- 1.2. Грибанову Александру Анатольевну (преподаватель Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения дополнительного образования «Бакчарская детская школа искусств») за высокий профессионализм, творческую работу в сфере дополнительного образования и в связи с празднованием Дня Учителя.
- 1.3. Денисову Людмилу Григорьевну (воспитатель Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенкадетский сад с. Бакчара») за добросовестный труд, высокий профессионализм и творческую работу в сфере дошкольного образования и в связи с празднованием Дня воспитателя.
- 1.4. Ефимова Анатолия Сергеевича (водитель Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Вавиловская средняя общеобразовательная школа») за добросовестный труд, высокий профессионализм и работоспособность.
- 1.5. Зайцеву Любовь Валентиновну (учитель Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бакчарская средняя общеобразовательная школа») за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня Учителя.
- 1.6. Левчугову Валентину Владимировну (учитель Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бакчарская средняя общеобразовательная школа») за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня Учителя.

- 1.7. Турову Татьяну Вениаминовну (заведующая складом, секретарь Областного государственного унитарного предприятия «Бакчарское») за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
- 1.8. Ураткину Людмилу Михайловну (повар Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Вавиловская средняя общеобразовательная школа») за многолетний добросовестный труд, создания доброжелательной атмосферы и высокий профессионализм.
  - 2. Наградить Благодарственным письмом Думы Бакчарского района:
- 2.1. Александрова Дмитрия Сергеевича (директор ООО «АПК «Чернышевский») за добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
- 2.2. Потапову Валентину Александровну (учитель Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бакчарская средняя общеобразовательная школа») за добросовестный труд, высокий профессионализм в сфере общего образования и в связи с празднованием Дня учителя.
- 2.3. Леонтьева Александра Игоревича (Индивидуальный предприниматель с. Парбиг) за добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
- 2.4. Чайкину Ольгу Александровну (педагог библиотекарь Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бакчарская средняя общеобразовательная школа») за добросовестный труд, плодотворное сотрудничество, отзывчивость и в связи с празднованием Дня Учителя.
- 3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский район».
  - 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 5. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы Бакчарского района

И.А. Александрова

И.о. Главы района

В.С. Харин